
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY POWIATU W RADZIEJOWIE 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

w sprawie zwolnienia z odprowadzania do budżetu Powiatu Radziejowskiego dochodów uzyskiwanych 
z tytułu wydzierżawiania lub wynajmowania majątku Powiatu będącego w nieodpłatnym użytkowaniu 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się z odprowadzania do budżetu Powiatu Radziejowskiego dochodów uzyskiwanych w roku 
2025 z tytułu wydzierżawiania lub wynajmowania majątku Powiatu będącego w nieodpłatnym użytkowaniu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radziejowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Radziejowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Paweł Betkier 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D902CE1F-C382-411A-8BEC-0034BA91C755. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie posiada w nieodpłatnym 

użytkowaniu mienie stanowiące własność Powiatu Radziejowskiego.  

 SP ZOZ z tytułu nieodpłatnego użytkowania ponosi ciężary z nim związane, m.in.: opłaca podatek od 

nieruchomości, koszty energii elektrycznej, ogrzewania, konserwacji, remontów, utrzymania czystości. 

Zasadne jest, aby kwoty pozyskiwane z najmu i dzierżawy części użytkowanego nieodpłatnie majątku 

pozostawały z dyspozycji SP ZOZ w Radziejowie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D902CE1F-C382-411A-8BEC-0034BA91C755. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY POWIATU W RADZIEJOWIE z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-12-30T09:04:10+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




